
ZARZĄDZENIE NR B.0050.305.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), 
art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.304.2015
z dnia 31 grudnia 2015 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów 
klasyfikacji  wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5F9B27FF-023A-4A1B-9AB9-642050F4F300. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr B.0050.305.2015

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo
- nent

Sposób 
finanso
- wania

1 2 3 4 5 6 7 8
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100,00 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 001 W

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

100,00 001 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 410,00 3 410,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 410,00 3 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 410,00 004 W

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 410,00 004 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 18 080,00 18 080,00
80104 Przedszkola - P1 1 620,00 1 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 620,00 205 W
4300 Zakup usług pozostałych 1 620,00 205 W

80104 Przedszkola - P2 3 280,00 4 120,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00 206 W
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00 206 W
4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 206 W
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 206 W
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 206 W

80110 Gimnazja - G1 5 200,00 5 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 203 W
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 203 W
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 203 W
4260 Zakup energii 1 600,00 203 W
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 203 W

80110 Gimnazja - G2 590,00 590,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 590,00 204 W
4270 Zakup usług remontowych 400,00 204 W

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 190,00 204 W

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 7 390,00 6 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 207 W
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 207 W
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 207 W
4300 Zakup usług pozostałych 7 390,00 207 W

852 POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET 
GMINY 3 700,00 3 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 150,00

3110 Świadczenia społeczne 150,00 100 W
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 700,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 100 W
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 100 W

Id: 5F9B27FF-023A-4A1B-9AB9-642050F4F300. Przyjęty Strona 1



- zakup materiałów biurowych
4260 Zakup energii 3 700,00 100 W
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 100 W

- prowizja bankowa
85295 Pozostała działalność 50,00

3110 Świadczenia społeczne 50,00 100 W

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 3 500,00 3 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków i opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 003 W
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 003 W

- obsługa operatorska Programu 
ograniczenia emisji na terenie Bierunia

28 790,00 28 790,00

Id: 5F9B27FF-023A-4A1B-9AB9-642050F4F300. Przyjęty Strona 2




